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ANEXO 

DIRECTORIO DEL EQUIPO A CARGO DE LA ASISTENCIA TÉCNICA 

 

Nombres y 
Apellidos 

Cargo en la Entidad 
Función en la AT 

(Coordinador, 
especialista, etc.)  

Teléfono 
fijo (anexo) 

Teléfono 
celular 

Correo electrónico 

Luis Enrique SiIva 
Vasquez 

Asistente en 
Administración de la 
Plataforma de 
información 

Soporte técnico de 
los sistemas de 
información 

--- 

921304836 lsilva@ofis.gob.pe  

Juan Edmundo 
Gonzáles Tafur 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Amazonas 1 

  984064091 jgonzalest@ofis.gob.pe  

Nilton César Aroni 
Salcedo 

 Especialista Territorial 
Asistencia técnica 
de Amazonas 2 

  998457747 narioni@ofis.gob.pe 

Pedro Martín 
Quineche Carreño 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Ancash 1 

016318000 
Anexo 1940 

  pquineche@ofis.gob.pe  

María Carmen Pérez 
Saldívar 

 Especialista Territorial 
Asistencia técnica 
de Ancash 2 

016318000 
Anexo 1940 

  mcperez@ofis.gob.pe   

Juan Carlos Pérez 
Soria 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Apurímac 

083-321049   jperez@ofis.gob.pe  

María Del Rosario 
Vera Bellido 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Arequipa 1 

  941945872 mdelrosariovera@ofis.gob.pe 

Yamid Eddy Zuñiga 
Almanza 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Arequipa 2 

01631800 
Anexo 1936 

  yzuniga@ofis.gob.pe  

Luz Giovana Velarde 
Bedriñana 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Ayacucho 2 

  994423764 lvelarde@ofis.gob.pe  

Jaqueline Victoria 
Aguilar Lizarbe 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Ayacucho 1 

  967692866 jaguilari@ofis.gob.pe  

Mariela Ojeda Rojas  Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Cajamarca 1 

  941954466 mojeda@ofis.gob.pe  

Roger Edinson Riojas 
Gallardo 

 Especialista Territorial 
Asistencia técnica 
de Cajamarca 2 

016318000 
anexo 1919 

  rriojas@ofis.gob.pe  

Juan Ostos 
Barrientos 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Cusco 2 

  986997792 jostos@ofis.gob.pe  

César Gonzáles 
Vega 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Cusco 1 

  965378397 cgonzalesv@ofis.gob.pe  

César Rubén Ramos 
Yauri 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Huancavelica 1 

  994431790 cramos@ofis.gob.pe  

Daniel Alcides 
Congora Munaylla 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Huancavelica 2 

  994431790 dcongora@ofis.gob.pe  

Delia Eugenia Rojas 
Rivera 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Huánuco 

  984061425 drojas@ofis.gob.pe  
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Nombres y 
Apellidos 

Cargo en la Entidad 
Función en la AT 

(Coordinador, 
especialista, etc.)  

Teléfono 
fijo (anexo) 

Teléfono 
celular 

Correo electrónico 

Alejandro Fernando 
Huamán Ayala 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Ica 

016318000 
Anexo 1921 

  ahuaman@ofis.gob.pe  

Carmen Guiliana 
Hernández Toro 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Junín 2 

  984061425 chernandez@ofis.gob.pe  

Ibeth Fiorela Mejia 
Rojas 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Junín 1 

  984061425 imejia@ofis.gob.pe  

Ana Mercy Sandoval 
Colala 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de La Libertad 

  957693045 asandoval@ofis.gob.pe  

Carlos Rolando 
Benites Llontop 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Lambayeque 

  984061425 cbenites@ofis.gob.pe  

Luis Alberto Huamán 
Allca 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Lima 4 

  984061997 lhuamana@ofis.gob.pe  

Betty Ysabel López 
Choqque 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Lima 1 

(01)6318000 
Anexo 1767 

994423764 blopez@ofis.gob.pe   

Vladimir Soto Condor  Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Lima 2 

(01)6318000 
Anexo 1779 

984061425 vsoto@ofis.gob.pe  

Jhonatan Aly Neyra 
Castilla 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Lima 3 

  979121580 jneyra@ofis.gob.pe  

Johnny Miller Ruiz 
Vásquez  

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Loreto 

  984061425  jruizv@ofis.gob.pe  

Wilder Morvelí 
Melendez 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Madre De Dios 

  984065663 wmorveli@ofis.gob.pe  

Daniel Esteban 
Parisaca Mamani 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Moquegua – 
Tacna  

  941955910 dparisaca@ofis.gob.pe  

Percy Marcos Soto 
Medrano 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Pasco 

063-421301   psoto@ofis.gob.pe  

Robert Martin Patiño 
Calle 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Piura – Tumbes 

01631800 
Anexo 1916 

  rpatino@ofis.gob.pe  

Juan Carlos Choque 
Poma 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Puno 1 

941967638   jchoque@ofis.gob.pe  

Elver Choquemallco 
Alvarez 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Puno 2 

998090910   echoquemallco@ofis.gob.pe  

Percy Tello Tapullima  Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de San Martin 

994423660   ptello@ofis.gob.pe  

Marco Antonio Del 
Aguila Pinedo 

 Coordinador Territorial 
Asistencia técnica 
de Ucayali 

01631800 
Anexo 1902 

  mdelaguila@ofis.gob.pe  
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